
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року м. Березань № 228 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 

від 20.09.2024 №178 „Про затвердження мережі закладів та установ освіти 

Березанської міської ради на 2024-2025 навчальний рік“ 

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 11, 13, 14 Закону України „Про освіту“, розпорядження  

Київської обласної військової адміністрації від 25.06.2024 № 769 „ Про заходи з 

підготовки закладів освіти Київської області до організованого початку 

2024/2025 навчального року та опалювального сезону“ та з метою забезпечення 

організованого початку нового 2024/2025 навчального року, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської 

ради від 20.09.2024 №178 „Про затвердження мережі закладів та установ освіти 

Березанської міської ради на 2024-2025 навчальний рік“ та викласти у новій 

редакції: 

1.1.  Додаток 4 „Мережа поділу класів на групи учнів закладів загальної 

середньої освіти при вивченні іноземної мови у 2024-2025 навчальному році“ 

(додаток 4); 

1.2.  Додаток 5 „Мережа поділу класів на групи учнів закладів загальної 

середньої освіти при вивченні трудового навчання у 2024-2025 навчальному 

році“ (додаток 5); 

1.3. Додаток 8 „Мережа поділу класів на групи учнів закладів загальної 

середньої освіти при вивченні української мови у 2024-2025 навчальному році“ 

(додаток 8); 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 


